17-02-2024 19:47:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, pois a praça encontra-se
com mato alto, pois assim fica um local mais limpo e adequado para o lazer da população, razão pela qual a providência
se torna necessária. Esta medida visa preservar o meio-ambiente e proporcionar e garantir segurança e uma melhor
qualidade de vida para todos os cidadãos.

Solicitação para limpeza/ roçagem e revitalização da praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

PÇA ROBERTO MIGUEL, MORADA DA COLINA, 38.411-348, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRAÇA ROBERTO MIGUEL

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 33671/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total